ביום הממונה דעת ובחוות קמא משפט בית על-ידי שנקבע במקום השירות עבודות ביצוע לריצוי יתייצב המערער
.08:00 השעה עד ,01.05.16

-העתק הפרוט' יישלח אל הממונה על עבודות השירות.

במידה והמועד שצוין לעיל אינו מתאים, מתבקש להודיע לבית משפט זה.

ניתן והודּע היום, ו' ניסן התשע"ו,
14/04/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי